
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/196/17 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Miejskiej Chojnów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej i w części niezamieszkałej, stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór załącznika „A” do deklaracji określonej w ust. 1, stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór załącznika „B” do deklaracji określonej w ust. 1, stanowiący załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Chojnowie w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 

deklarację w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Określa się następujący wykaz dokumentów, które właściciel nieruchomości zobowiązany jest 

przedstawić na potwierdzenie danych zawartych w deklaracji, o której mowa w § 1 ust. 2: 

1) oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania, 

2) oświadczenie o osobach zamieszkałych poza granicami Gminy Miejskiej Chojnów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/177/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze Gminy Miejskiej Chojnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3204



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2017 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3204



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/196/17 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3204



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/196/17 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3204



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/196/17 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3204



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3204



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/196/17 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3204


		2017-07-11T13:13:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




